5) A fim de impugnar o “Demonstrativo I” junta comprovantes de despesas e notas fiscais (Doc.04) (fls.1976 a 2244) com os seguintes totais: Setembro:R$137.404,16; Outubro: R$ 139.729,76; Novembro: R$64.761,46; e Dezembro: R$43.002,04. 5.1) Afirma que a diferença de R$150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais) que restaria em favor do contribuinte decorre de um contrato de mútuo realizado com a Engec Engenharia e Comércio Ltda (mutuante) (fl.2245).
		 6) A fim de impugnar o “Demonstrativo II” afirma que o valor de R$885.890,02 havido como base de cálculo se trata de movimentação financeira entre suas contas (Doc.06 de fls.2247 e 2248).

[...]

5) A fim de impugnar o “Demonstrativo I” junta comprovantes de despesas e 
notas fiscais (Doc.04) (fls.1976 a 2244) com os seguintes totais: 
Setembro:R$137.404,16; Outubro: R$ 139.729,76; Novembro: R$64.761,46; e 
Dezembro: R$43.002,04. 5.1) Afirma que a diferença de R$150.000,00 (cento e 
cinqüenta mil reais) que restaria em favor do contribuinte decorre de um contrato 
de mútuo realizado com a Engec Engenharia e Comércio Ltda (mutuante) 
(fl.2245). 

6) A fim de impugnar o “Demonstrativo II” afirma que o valor de R$885.890,02 
havido como base de cálculo se trata de movimentação financeira entre suas